证券代码: 002171

证券简称: 楚江新材

公告编号: 2023-035

债券代码: 128109

债券简称: 楚江转债

安徽楚江科技新材料股份有限公司第六届董事会第九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

安徽楚江科技新材料股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")第六届董事会第九次会议通知于2023年4月10日以书面、传真或电子邮件等形式发出,会议于2023年4月26日在公司会议室召开。本次会议应参会董事7人,实际参会董事7人,公司监事及高级管理人员列席会议,会议由董事长姜纯先生主持。本次会议的召集、召开和表决程序及出席会议的董事人数符合法律、法规和公司章程等有关规定。

二、董事会会议审议情况

经与会董事认真审议,经投票表决,会议形成如下决议:

(一)、审议通过了《总裁 2022 年度工作报告》

表决结果:同意7票、弃权0票、反对0票。

(二)、审议通过了《董事会 2022 年度工作报告》

表决结果:同意7票、弃权0票、反对0票。

本议案需提交公司 2022 年年度股东大会审议。

《董事会 2022 年度工作报告》详见 2023 年 4 月 28 日的巨潮资讯 网(http://www.cninfo.com.cn)。

公司独立董事黄启忠先生、柳瑞清先生、胡刘芬女士分别向董事 会提交了《2022 年独立董事述职报告》,并将在公司 2022 年年度股 东大会上述职,述职报告详细内容见 2023 年 4 月 28 日的巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)。

(三)、审议通过了《2022年年度报告及摘要》

表决结果:同意7票、弃权0票、反对0票。

本议案需提交公司 2022 年年度股东大会审议。

《2022 年年度报告摘要》详见 2023 年 4 月 28 日的《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

《2022 年年度报告全文》详见 2023 年 4 月 28 日的巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)。

(四)、审议通过了《2022年度财务决算的报告》

表决结果:同意7票、弃权0票、反对0票。

本议案需提交公司 2022 年年度股东大会审议。

该议案的具体内容详见 2023 年 4 月 28 日刊登在巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)上的《关于 2022 年度财务决算的报告》。

(五)、审议通过了《2022 年度募集资金存放和使用情况的专项报告》

表决结果:同意7票、弃权0票、反对0票。

本议案需提交公司 2022 年年度股东大会审议。

公司独立董事就本事项发表了明确同意的独立意见,容诚会计师事务所(特殊普通合伙)出具了鉴证报告,保荐机构华泰联合证券有限责任公司和独立财务顾问东海证券股份有限公司分别出具了专项核查意见,相关内容详见 2023 年 4 月 28 日的巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

该议案的具体内容详见 2023 年 4 月 28 日刊登在《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于 2022 年度募集资金存放与使用情况的专项报告》。

(六)、审议通过了《2022年度利润分配的预案》

表决结果:同意7票、弃权0票、反对0票。

本议案需提交公司 2022 年年度股东大会审议。

公司 2022 年度利润分配预案充分考虑了公司对广大投资者的合理投资回报,与公司目前的股本结构状况及未来良好的盈利预期相匹配,符合公司发展规划,符合《公司法》、《证券法》和《公司章程》中对于利润分配的相关规定,具备合法性、合规性及合理性。

公司独立董事对此议案发表了明确同意的独立意见,相关内容详见 2023 年 4 月 28 日巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

该议案的具体内容详见 2023 年 4 月 28 日刊登在《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于 2022 年度利润分配预案的公告》。

(七)、审议通过了《2022年度内部控制自我评价报告》

表决结果:同意7票、弃权0票、反对0票。

公司监事会和独立董事对内部控制自我评价报告出具了专项意见,容诚会计师事务所(特殊普通合伙)出具了内部控制审计报告,上述审计报告和专项意见详见 2023 年 4 月 28 日的巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

该议案的具体内容详见 2023 年 4 月 28 日刊登在巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)上的《2022 年度内部控制自我评价报告》。

(八)、审议通过了《关于子公司鑫海高导业绩承诺实现情况说明的议案》

表决结果: 同意 7 票、弃权 0 票、反对 0 票。

截至 2022 年 12 月 31 日,公司现金购入资产江苏鑫海高导新材料有限公司 2022 年度盈利实现情况与业绩承诺间不存在重大差异,完成了业绩承诺目标。

公司独立董事对此议案发表了明确同意的独立意见,容诚会计师

事务所(特殊普通合伙)出具了鉴证报告,相关内容详见 2023 年 4 月 28 日的巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

该议案的具体内容详见 2023 年 4 月 28 日刊登在巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)上的《关于江苏鑫海高导新材料有限公司 2022 年度业绩承诺实现情况的说明》。

(九)、审议通过了《2023年续聘会计师事务所的议案》

表决结果:同意7票、弃权0票、反对0票。

本议案需提交公司 2022 年年度股东大会审议。

公司董事会审计委员会对容诚会计师事务所(特殊普通合伙)的 资质进行了审查,认为其满足为公司提供审计服务的资质要求,具备 审计的专业能力。公司董事会同意聘请容诚会计师事务所(特殊普通 合伙)为公司 2023 年度审计机构。

公司独立董事对此议案发表了明确同意的独立意见,相关内容详见 2023 年 4 月 28 日巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

该议案的具体内容详见 2023 年 4 月 28 日刊登在《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于拟续聘会计师事务所的公告》。

(十)、审议通过了《2023年度董事长重大授权的议案》

审议该项议案时,关联董事姜纯先生回避表决。

表决结果:同意6票、弃权0票、反对0票。

本议案需提交公司 2022 年年度股东大会审议。

根据 2023 年生产经营的需要,公司(含全资子公司、控股子公司及孙公司) 2023 年度拟向工商银行、农业银行、中国银行、建设银行、交通银行、邮政储蓄银行、浦发银行、中信银行、招商银行、兴业银行、民生银行、广发银行、光大银行、华夏银行、浙商银行、江苏银行、南京银行、宁波银行、平安银行、东莞银行、永丰银行、杭州银行、苏州银行、恒丰银行、中国进出口银行、中国信托银行、徽商银

行、芜湖扬子农村商业银行、合肥科技农村商业银行、广州农商行清远分行、广东清远农村商业银行、湖南星沙农村商业银行、苏银村镇银行、无为农商银行、无为徽银村镇银行等金融机构(含以上金融机构的分支机构)申请总额不超过103.08亿元的综合授信(最终以各家银行实际审批的授信额度为准),用于非流动资金贷款、流动资金贷款、开立银行承兑汇票、信用证、商业承兑汇票贴现、押汇等,授信期限为一年。具体实际融资金额将视公司生产经营和投资建设的实际资金需求而定(最终以银行与公司实际发生的融资金额为准)。

提请公司授权董事长姜纯先生全权代表公司签署上述授信额度内的一切与授信(包括但不限于授信、借款、担保、抵押、融资等)有关的合同、协议、凭证等各项法律文件,由此产生的法律、经济责任全部由公司承担。

上述授权期限为2022年度股东大会通过之日起到下一年度股东大会召开之日止。

(十一)、审议通过了《关于 2023 年度开展商品期货期权套期保值业务的议案》

表决结果:同意7票、弃权0票、反对0票。

本议案需提交公司 2022 年年度股东大会审议。

董事会同意公司使用自有资金开展商品期货期权套期保值业务,套期保值品种为铜、锌、螺纹钢、热卷、锡等与公司生产经营所需原材料相关的对应品种,套期保值业务的保证金最高额度不超过人民币50,000万元(不含期货标的实物交割款项),有效期为2023年1月1日至2023年12月31日。在有效期内,前述额度可循环滚动使用,有效期内预计任一时点的交易金额(含前述投资的收益进行再投资的相关金额)不超过前述最高额度。

公司独立董事对此议案发表了明确同意的独立意见,相关内容详见 2023 年 4 月 28 目的巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

该议案的具体内容详见 2023 年 4 月 28 日刊登在《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于 2023 年度开展商品期货期权套期保值业务的公告》。

(十二)、审议通过了《关于为子公司及孙公司申请银行授信额 度提供担保的议案》

表决结果:同意7票、弃权0票、反对0票。

本议案需提交公司 2022 年年度股东大会审议。

公司、安徽楚江特钢有限公司、芜湖楚江合金铜材有限公司、安徽楚江高新电材有限公司、湖南顶立科技股份有限公司、江苏鑫海高导新材料有限公司、安徽鑫海高导新材料有限公司、江苏天鸟高新技术股份有限公司以及孙公司安徽楚江精密带钢有限公司、芜湖楚江合金铜材供销有限公司、安徽楚江高新电材供销有限公司、芜湖天鸟高新技术有限公司、丹阳市海弘新材料有限公司资产质量优良,偿债能力较强,为其提供担保的财务风险处于公司可控的范围之内,不存在与中国证监会《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》及《关于规范上市公司对外担保行为的通知》相违背的情况。此次担保有利于子公司及孙公司筹措资金,开展业务,符合公司整体利益。

该议案的具体内容详见2023年4月28日刊登在《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于为子公司及孙公司申请银行授信额度提供担保的公告》。

(十三)、审议通过了《关于使用自有资金进行现金管理的议案》 表决结果:同意7票、弃权0票、反对0票。

同意公司及子公司拟使用不超过 5 亿元(含本数)闲置自有资金 用于购买安全性高、流动性好,风险性低的理财产品,在上述额度内, 可循环滚动使用。 公司独立董事对此议案发表了明确同意的独立意见,相关内容详见 2023 年 4 月 28 日的巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

该议案的具体内容详见 2023 年 4 月 28 日刊登在《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于使用自有资金进行现金管理的公告》。

(十四)、审议通过了《关于会计政策变更的议案》

表决结果:同意7票、弃权0票、反对0票。

本次会计政策变更是根据国家财政部相关规定进行的合理变更,符合《企业会计准则》及相关规定,执行变更后的会计政策能够客观、公允地反映公司的财务状况和经营成果,不会对当期和会计政策变更之前公司财务状况、经营成果和现金流量产生影响,不存在损害公司及全体股东利益的情况。董事会同意公司本次会计政策变更。

公司独立董事对此议案发表了明确同意的独立意见,相关内容详见 2023 年 4 月 28 日的巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

该议案的具体内容详见 2023 年 4 月 28 日刊登在《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于会计政策变更的公告》。

(十五)、审议通过了《公司 2023 年第一季度报告》

表决结果:同意7票、弃权0票、反对0票。

《公司 2023 年第一季度报告》详见 2023 年 4 月 28 日的《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

(十六)、审议通过了《关于部分可转换公司债券募集资金投资项目延期的议案》

表决结果:同意7票、弃权0票、反对0票。

公司根据募投项目的实际情况,经过谨慎的研究决定,董事会同意对募投项目"年产5万吨高精铜合金带箔材项目"和"年产6万吨高精密度铜合金压延带改扩建项目(二、三期)"的实施期限进行延

期,本次延期未改变该项目募集资金的用途和投向。

公司独立董事就本事项发表了明确同意的独立意见,保荐机构华 泰联合证券有限责任公司出具了专项核查意见,相关内容详见 2023 年 4 月 28 日的巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

该议案的具体内容详见 2023 年 4 月 28 日刊登在《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于部分可转换公司债券募集资金投资项目延期的公告》。

(十七)、审议通过了《关于募集资金投资项目结项并将节余募 集资金永久补充流动资金的议案》

表决结果:同意7票、弃权0票、反对0票。

本议案需提交公司 2022 年年度股东大会审议。

同意将公司 2018 年发行股份购买资产并募集配套资金投资项目 结项并将节余募集资金 1,608.58 万元(包含利息收入,实际用于永久 补充流动资金金额以转出当日专户余额为准)用于永久补充流动资金。

公司独立董事就本事项发表了明确同意的独立意见,独立财务顾问东海证券股份有限公司出具了专项核查意见,相关内容详见 2023 年4月28日的巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

该议案的具体内容详见 2023 年 4 月 28 日刊登在《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于募集资金投资项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的公告》。

(十八)、审议通过了《关于修订商品期货期权套期保值业务管理制度的议案》

表决结果:同意7票、弃权0票、反对0票。

《安徽楚江科技新材料股份有限公司商品期货期权套期保值业务管理制度》详见 2023 年 4 月 28 日的巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

(十九)、审议通过了《关于提请召开 2022 年年度股东大会的 议案》

表决结果:同意7票、弃权0票、反对0票。

董事会决定于 2023 年 5 月 19 日召开 2022 年年度股东大会,审议 董事会、监事会的相关议案。

该议案的具体内容详见 2023 年 4 月 28 日刊登在《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于召开 2022 年年度股东大会的通知》。

三、备查文件

- 1、公司第六届董事会第九次会议决议。
- 2、独立董事关于第六届董事会第九次会议相关事项的独立意见。

特此公告。

安徽楚江科技新材料股份有限公司董事会 二〇二三年四月二十八日